Universidade Federal do Oeste do Pará

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 932/PROGEP-UFOPA, DE 15 DE JUNHO DE 2018.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO OESTE DO PARÁ, em exercício de acordo com a Portaria nº491, de 18
de setembro de 2017, e pela delegação de competência que lhe concede a Portaria nº
1.978, de 9 de agosto de 2016:

RESOLVE:

Retificar a Portaria Progep-Ufopa nº 926, de 11 de junho de 2018
que instituiu a banca de examinadores do processo seletivo simplificado para
contratação de Professor Substituto para o TEMA: GENÉTICA E BIOLOGIA
MOLECULAR, nos termos do Edital PSS nº 16, de 6 de junho de 2018, publicado no
Diário Oficial da União nº 109, seção 3 em 8 de junho de 2018, da forma abaixo:

Onde se Lê: “Prof. Dr. Marcos Prado Lima ( Presidente)”;
Leia-se: “Prof. Dr. Marcos Prado Lima ( membro);

Onde se Lê: “Prof. Dr. Túlio Silva Lara ( membro)”;
Leia-se: “Prof. Dr. Túlio Silva Lara ( Presidente)”;

Onde se Lê: “Prof. Dr. Carlos Ivan Aguilar (membro)”;
Leia-se: “Prof. Dr. Frank Raynner Vasconcelos Ribeiro (membro)”

FABRICIANA VIEIRA GUIMARÃES